CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA
CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00012902/24    -  CONTRATO  Nº
202403270001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  0503.01.24-PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA -  CONTRATADA(O).....:  FELIPE HENRIQUE
SILVA   OBJETO:  Contratação  para  execução  da  reforma  do  telhado  e
pintura prédio (sede) da Câmara Municipal de Ocara/CE, conforme projeto
básico  -  VALOR  TOTAL:  R$  37.994,08  (trinta  e  sete  mil,  novecentos  e
noventa  e  quatro  reais  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA DE  TRABALHO:
0101.01.031.01.2.001  -  Manutenção  do  Legislativo  Municipal,  R$
37.994,08  no  elemento  de  despesa  33903916:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e Conservação de Bens Imóveis; -
VIGÊNCIA: de 1 mês  - DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com